[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

ПРИКАЗ

26.04.2021                                                                                                       № 94-л

г.Черкесск
Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с приказом Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 20.08.2013 № 9 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики», на основании писем Общественной палаты Карачаево-Черкесской Республики от 18.03.2021 № 57, от 07.04.2021 № 68 и Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 13.04.2021 № 03/1768
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Общественного совета при Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики:

Брылина Наталья Анатольевна – заместитель директора филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» - главный технолог, Председатель Общественного совета;
Збарская Татьяна Петровна – генеральный директор ООО «Глобус-1», заместитель председателя Общественного совета;
Кудинова Ирина Владимировна – генеральный директор ООО «Эскиз», член Общественного совета;
Псеунов Аслан Ауесович – генеральный директор ООО «Лига Экт», заместитель председателя Общественной палаты Карачаево-Черкесской Республики, член Общественного совета;
Каргинова Наталья Сергеевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе профессионального образовательного учреждения «Международный колледж «Полиглот», секретарь Общественного совета.
И.о. Министра                                                                                    Э.Р. Керейтов
Исп. Дедукова О.А.